VYIS Uppsala

ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Datum

2014-01-24

KALLELSE

Ordinarie: Ersattare:

Mohamad Hassan (FP) ordf. Madeleine Andersson (M)
Torbjérn Aronson (KD) 1:e vice Inger SAderberg (M)
Ulrik Warnsberg (S) 2:e vice Anne Lennartsson (C)
Hannes Beckman (M) Hugo Fiévet (KD)
Gabriella Lange (M) Tekle Embaye (S)

Mats Johnsson (FP) Rahima Ortac (S)
Kenny Jonsson (C) Mohammed Tahir (MP)

Irene Soderhall (S)
Jan-Ake Carlsson (S)
Frida Johnsson (MP)
Clemens Lillieskéld (V)

Namnd/Organ: Utbildnings- och arbetsmarknadsnamnden
Sammantradesdatum 2014-01-29, klockan 13:00 — 16.30

Sammantradeslokal: KS-salen, Stadshuset, Vaksalagatan 15, Uppsala
Ordférande: Mohamad Hassan (FP)

Sekreterare: Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

FP, M, C, KD tréffas den 22 januari 2014 klockan 18:30 i Stadshuset, VVaksalagatan 15

S, MP, V tréffas den 28 januari 2014 klockan 16.00 i lokalen Hammarskog, van. 4, Stationsgatan 12

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1.0  Val av justerare och justeringstid

2.0 Faststalla foredragningslistan

3.0 Allméanna arenden

3.1 Internkontrollplan 2014 Ny handling Karin Carlsson/
Tuomo Niemeld
UAN-2014-0035.00

3.2 Delegationsordning 2014 avseende Ny handling Eva Egnell
socialtjanst-forsorjningsstod UAN-2014-0001.00

3.3 Lansstyrelsen: Overenskommelse om Ny handling Eva Egnell
mottagande av vissa nyanlanda och UAN-2013-0479.35

ensamkommande barn



3.4

3.5

3.6

4.0
4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

Forslag till inriktning av utbildnings- och
arbetsmarknadsndmndens medborgardialog
februari - juni 2014

Avtalsersattning 2014 foér Stenhagens
bildnings- och kulturcentrum

Ekonomi

Arbetsmarknad m.m.

Upphandling estetisk verksamhet
inkluderande arbetstraning for unga
vuxna med funktionshinder

Internt avtal 2014: Handledning av deltagare i
sociala kooperativ

Internt avtal 2014: Projekt ISAMVERKAN
Individuellt stod till arbete vid psykisk
funktionsnedsattning

Internt avtal 2014: Sysselséttning for personer
med psykisk funktionsnedsattning

Anstkan om bidrag 2014 avseende platser for
arbetstraning pa Roda Korset/Kupan

Samarbetsavtal om KRAMI/MOA 2014

Anstkan om verksamhetsbidrag -
Grindstugornas dagcenter

Uppfdljning ekonomiskt bistand 2013

Information fran enheterna Socialtjanst-
Forsorjningsstod-Boendesamordning och
Navet Uppsala

Jan-Eric Nystrom fran Arbetsformedlingen
berdttar om AF:s prognos for 2014 och 2015

Sida 2(4)

Ny handling

Ny handling

Muntligt

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Handling

Muntligt

Muntligt

UIf Lundstrom
UAN-2013-0642

UIf Lundstrém
UAN-2014-0045

Marcus Bystedt

Karin Reuterdahl/
Hékan Eriksson
UAN-2014-0033.34

Karin Reuterdahl
UAN-2014-0042.34

Karin Reuterdahl
UAN-2014-0041.34

Karin Reuterdahl
UAN-2014-0034.34

Karin Reuterdahl
UAN-2013-0569.34

Karin Reuterdahl
UAN-2013-0567.34

Karin Reuterdahl
UAN-2013-0498.34

Tuomo Niemela
UAN-2013-0092.33

Asa Danielsson/
Ida Bylund Lindman



5.0
51

5.2

6.0
6.1

6.2

6.3

7.0
7.1

8.0
8.1

8.2

8.3

8.4

Vuxenutbildning

Internt avtal 2013-2015 Svenska for
invandrare studievég 1, samt
samhallsorientering

Avtal med Styrelsen for vard och bildning
samt Uppsala universitet gallande
verksamhetsforlagd utbildning inom elevhélsa
med medicinsk inriktning

Gymnasieskolan
Entreprenérskap i skolan

Presentation Hur valjer elever skola i Uppsala
kommun

Uppfdljning av pedagogisk verksamhet

Anmalningsarenden
Enligt forteckning

Inbjudningar

Inbjudan fran Sveriges Kommuner och
Landsting till Arbetsmarknads- och
Néringslivsdagarna 2014, 3-4 april 2014 pa
Uppsala Konsert och Kongress

Inbjudan fran Socialdepartementet och
hemldshetssamordnaren till nationell
konferens om hemldshet och utestangning fran
bostadsmarknaden pa Aros Congress Center i
Vasteras den 8-9 april 2014

Inbjudan fran Malardalsradet till storméte for
kunskapsregionen den 12 februari 2014
klockan 10.00-15.30 i Stockholm

Inbjudan fran Stockholms Handelskammare
till Disting i Uppsala 2014 — Etablera mera!
den 4 februari klockan 15.00-21.00
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Handling

Handling

Muntligt + rapport

Muntligt

Muntligt

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

Handling

Handling

Handling

Handling

Tuomo Niemela
UAN-2014-0046.23

Marie-Louise
Brundin
UAN-2014-0060.23

Andreas
Christoffersson
UAN-2014-0051.22

Marit Gunneriusson
Karlstrom

Karin Carlsson/Marit
Gunneriusson
Karlstrom

UAN-2014-0023.00

UAN-2014-0024.00



8.5

9.0

10.0

Inbjudan fran Lundellska skolan till besok pa
skolans resursenhet den 10 mars klockan 16.00

Rapporter

Av ledaméterna aktualiserade fragor

Sida 4(4)

Handling

UAN-2014-0025.00

UAN-2014-0026.00



